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Warszawa, dn. 17 czerwca 1921 r.

W sprawie Równocześnie z dwóch grédel t. j. zAmbass-

konferencji dy francuskiej i # Kola Sejmowego

x powstaica- czenia Iudowego, otrzymujemy

  

mi rosyjski- Bezpośrednio po l0-tym b. m. odbyła się

mi i ukreiński konferencje - przebywających w Warszawie przywódećw |

______mi.___ ruchu pout-dosagewRosji i na Ukrainie; pod przewod-

nictwem Fleytons, na której obecnym był jeden z chasm-6

francuskich /za wiedza gen. Niessel'a/- orazризу,

Wieniawa- Długoszewski.

ч" Рамные do samego zebrania należy podkreś-

116. że dobitnie zaznaczone przez powstańców sympatje

francuskie, podziałały bardzo ostudzajaco na inicja-

#ywq Kleyton'a. i

W sprawie tej ważny przedewszystkiem jest

fakt puedo-unu Bi$ wiadomości o tym zebraniu - i

obecności ns niupułk. Wieniawy = do ambasady frumu-

kigj i kf1 Sejmowych,
wesen

Stałe zatargi i nieporozumienia, pomiędzy

    

 

  

sadą francuską а Misją Wojskową, są rzeczą powszech

 

lDJUL'NTUT'T'NB
NAGZELNEGJ › nie (znaną,
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Ambasada stojąc na że zadenie
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i Wojskowej w Polsce, ograniczyć się winno

Zołącaników.. - do delów inspekcyjno- technicznych, zwrace baczną uwagę 
na wszelkie aspiracjepolityczne Misji, szdzególnie

odnośnie do spraw rogyjskich. S 20

Na skutek starań Ambasady, gen. Nieskel, w

czasie ostatniego swego pobytu w Paryżu otrzymał bar-

dzo zasadnicze $ stanowcze instrukcje właśnie w myśl

intencji Awbssaćy francuskiej, z

„- Jest przeto rzeczą jesną, że Ambasade franeus
ииont -№ ka zwróciła baczną uwagę na zebranie dotyczące sprawм и u's: на
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rosyjskich - na którym obecny byłprzedstawia]. gen.
Niesgel's,. "-""-- ;

па tym że zebraniu Fun:. Wieniswy-
Długoszewskiego - potwierdzaAmbasadzie wszelkieprzy-
puszczenia na temat porozuumma pomiędzy Rel-adorna

Misją francuską odnośnie do polityki rosyjskiej, t. j.
że Misja а z jej inlcgatywyBelweder - sa w da]szym

ciągu skłonni - do wszelkiego rodzaju eksperymentów na

tle sprawy rosyjskiej i ukraińskiej, ,

W każdym razie jest faktem, że Ambasdda o

tej sprawie HEHEHE!” репно–12. Paryż podkreślając
obecność pułk. Wieniawy na wymienionym zebraniu,

Równocześnie vis Wisja Wojskowa francuska
- o powyéssem powiadomiony został wiceminister Dąbrow-
ski, który z racji swej nowej funkkji, ki egromnika
likwidacji obozów rosyjskich i ukraińskich, uważał za
rzecz konieczną powiadomić otemSejmową Komisję s
spraw Eagranicznych,a raczej posłów do niej należących
- z obozćw zbliżonych do Dąbrowsklego; podkreślając з
n barézo możliweШишмиш–патот na ten
temat, do bolszewików,„może wywołać nowe komphkacje.

виннице, że zarówno Ambasada, jak i
Koła Sejmowe, obecność pułk, Wieniawy tła-ucz! nie jeż
go prywatną inicjatywą i zaciekawieniem, ale traktują
jako sprawę oficjalną # ramienia Naczelniks Państwa,
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